

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

1537

ב"ה | ערב שבת קודש פרשת בשלח | ט' שבט ה'תשפ"ה (7.2.25)



משימת הדור השביעי

מציאותו של משה רבינו בכל דור, חייבת להיות, כפי שקבעו חז"ל. כך גם בדורנו, נשיא הדור הוא הרבי שליט"א מלך המשיח, בדור השביעי הזוכה לגאולה

על הפסוק המופיע בקהלת "זורח השמש ובא השמש" אומרים חז"ל: "וכי אין אנו יודעין שזרח השמש ובא השמש? אלא עד שלא ישקיע הקדוש ברוך הוא שמשו של צדיק, הוא מזריח שמשו של צדיק חבירו... עד שלא השקיע שמשו של משה, הזריח שמשו של יהושע". כפי שמבואר במדרש רבה בהרחבה, אנו למדים כי נשיאותם והנהגתם של הצדיקים, שלובות האחד בשני, וכל מנהיג מעביר את שריבט ההנהגה לממשיכו.

כך גם מצאנו באופן הנהגתו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שהתחילה מיד עם הסתלקותו של חמו"ר הרבי הרי"צ (רבי יוסף יצחק) ביו"ד שבט בשנת תש"י (1950), כשעוד באותו יום החל בהנהגתו, וביתר שאת, בשנה שלאחר מכן, בתאריך י"א שבט, אז נטל את הנשיאות לאחר הפצרות מרובות, באמירת המאמר "באתי לגני" – ללא הפסק לרגע במציאותו של נשיא הדור בעולמו.

הנהגת הדור, על ידי "משה רבינו" שבכל דור, היא מיסודות היהדות, וכפי שקבעו חז"ל "אין דור שאין בו כמשה". תורת הסוד מגלה, כי בכל דור ישנו אדם בעל "נשמה כללית" בדרגת היחידה הכללית, הקשור לכל אחד מאנשי הדור, והינו "ממוצע המחבר" בין ישראל לאביהם שבשמים, כפי שאמר משה רבינו "אנכי עומד בין ה' ובינכם", ובדורנו הוא הרבי שליט"א מלך המשיח.



כל השביעין חביבין

במאמרו הראשון "באתי לגני", מאמר קבלת הנשיאות, מביא הרבי שליט"א מלך המשיח את דברי חז"ל על פעולתו של משה רבינו, שהוריד את השכינה למטה לארץ, כהמשך לפעולתם של שבעת הצדיקים מאברהם אבינו ואילך, אשר פעלו להשכיח שוב את עיקר השכינה שהיתה כאן למטה בעת הבריאה, עד ששבעה חטאים סילקו אותה מהעולם עד למעלה.

על מעלתו של משה רבינו, מציין הרבי שליט"א מלך המשיח את דברי חז"ל "כל השביעין חביבין", כי הוא זכה לגמור את המשכת השכינה בזכות היותו השביעי, כך גם אנו נבחרנו להיות חלק מהדור השביעי (הרבי שליט"א מלך המשיח הינו האדמו"ר השביעי והדור השביעי מאדמו"ר הזקן, מייסד חסידות חב"ד) הדור שנבחר למשימה הגדולה – להביא את הגאולה האמיתית והשלמה, תיכף ומיד ממש. ■



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

מנהגי יו"ד שבת

ביום שישי בבוקר נוהגים לתת תרומה לעניינים השייכים לרבי מלך המשיח שליט"א, עבור עצמו ועבור כל אחד מבני ביתו שיחי (נוסף על מה שנותנים צדקה פעמיים, גם עבור שבת).

ביום שישי, ט' שבת לפני הדלקת נרות שבת, נוהגים להדליק נר שיהיה דולק 24 שעות. אם אפשר בקלות - ראוי להדליק נר של שעוה.

בליל שבת אחרי תפילת ערבית, נוהגים ללמוד את שני הסעיפים הראשונים שבמאמר "באתי לגני תש"י", בבוקר לאחר תפילת מוסף לומדים את סעיפים ג' וד' שבמאמר, ולאחר תפילת מנחה לומדים את הסעיף האחרון במאמר, סעיף ה'.

ביום שבת בבוקר לפני התפילה לומדים פרק תניא, וגם לאחר תפילת מנחה. כמו כן לומדים במשך היום את פרקי המשניות של אותיות השם של הרבי הרי"צ (רבי יוסף יצחק).

ביום שישי ערב י' שבת, כותבים פדיון נפש לרבי מלך המשיח שליט"א (הנשואים - כמובן בלבישת אבנט), ובעת קריאת הפדיון נפש לצייר את פני הרבי שליט"א מלך המשיח ולהכניס את הפדיון נפש לאחר מכן לתוך ה"אגרות קודש".

יש לערוך התוועדות ביום זה או בימים הסמוכים, בטוב לב ובאופן של "שבת אחים גם יחד".

ניתן להמשיך במנהגי י' שבת גם בימים הסמוכים ובפרט בשבת שאחרי י' שבת.

חמשה עשר בשבת - ראש השנה לאילנות

נוהגים לאכול בט"ו בשבת מינים רבים מפירות האילן, ובפרט מפירות שנשתבחה בהם ארץ ישראל. ורבים נוהגים לאכול גם חרובים.

לפני האכילה חשוב לשים לב לבדוק את הפירות מתולעים.

להלן חלק מהפירות הנמכרים לט"ו בשבת ודרכי ההשגחה ודרכי הזהירות והטיפול בהם מחרקים (רוב החומר בנוי על הספרים "בדיקת המזון כהלכה" לרב משה ויא).

אגוזים - אגוזי פקאן בדרך כלל נקיים ואגוזי המלך מיעוטים נגועים. צורת בדיקת שני הסוגים האלו - לאחר הקילוף יש לבדוק מסימני נגיעות. נמצאו נגיעות אין להשתמש. אגוזי אלסר (לוז, בונדוק) הינם נגועים לעיתים רחוקות. ופיסטוקים ואגוזי קשיו מיעוטים נגועים. בסוגים אלו יש לבדוק את כולם מבחוץ (לאחר קילופם), לחצות 10% מהכמות ולבדוק מבפנים. נמצא נגוע - יש לבדוק את כולם.

בוטנים - יש לבדוק את הבוטנים מבחוץ אם יש סימני נגיעות. אם אין יש לחצות כ-10% מהכמות למדגם. אם יש נגיעות פנימיות צריך לחצות את כולם.

חרוב - יש לשבור לחתיכות קטנות (כ"ס"מ) ולבדוק מבפנים.

משמש יבש - יש לחצות ולבדוק מתולעים.

רימון - מגידול מסחרי אין צורך בבדיקה, מגינה פרטית עלול מאד להיות נגוע בתולעת גדולה.

תמרים יבשים - יש לחצות, להוציא את הגרעין ולבדוק היטב את שני החצאים משני צידיהם כנגד האור.

ליצי', פאפאיה, קוקוס - מוחזקים כנקיים ואין חיוב לבדקם.

פטל, תאנים יבשים, תותים - ראוי שלא להשתמש. ■

הברכה שלא אכזבה



ר' אריה לייב גרינברג

היא לא האמינה בברכה. כששמעתי זאת, פניתי בתפילה לה': 'ריבונו של עולם! יהיה זה חילול ה' אם, חלילה, ברכתו של צדיק הדור לא תתקיים! אתה מוכרח לתמוש בשלמות...'

חילול ה' אם, חלילה, ברכתו של צדיק הדור לא תתקיים! אתה מוכרח לדאוג שהברכה תתמש בשלמות...'

חיכינו בקוצר רוח למועד הלידה. הימים חלפו, והנה, ב"ז בחשוון, בבדיקת רופא שגרתית, אשתי התקשרה: "אני חושבת שהלידה מתחילה. קח מונית ותגיע מיד לבית הרפואה!" הגעתי במהירות. הצירים התחזקו, והמתח גבר. בשלב מסוים, הדופק של התינוק נחלש - מצב מסוכן. קראנו תהילים בדמעות. הרופאים קיבלו החלטה: יש לגשת לניתוח קיסרי. אשתי רצתה ללדת בלידה רגילה, אך קיבלה עליה את הדין באמונה שלמה.

נותר לי רק להתפלל. שוב ושוב סיימתי את ספר התהילים, עד שהגעתי לפרק טז, פסוק יח: "ואל תסתור פניך מעבדך, כי צר לי מהר ענני". באותו רגע, הגיעה הבשורה: נולד לך בן! הברכה לא הייתה לשווא...

לאחר הלידה זכרנו את מכתבו של הרבי שליט"א מלך המשיח, שבו בירך אותנו בלידת ילד ירא שמים, וציין את ישיבת "תומכי תמימים", שהוקמה על ידי הרבי הרש"ב - רבי שלום דוב בער. לא היה לי ספק איך נקרא לו: שלום דוב בער. ■

לפעמים כל מה שצריך בשביל לסיים תקופת סבל בחיים ולפתוח דף חדש - הוא פשוט לבקש את ברכתו הקדושה של הרבי שליט"א מליובאוויטש מלך המשיח! על סיפור פלאי שכזה, מספר לנו ר' אריה לייב גרינברג, חסיד חב"ד מבית שמש:

הכאב היה בלתי נסבל. שני פעמים, בזה אחר זה, סיימה אישתי היריון בכאב ובאכזבה - העובר לא שרד. החשש מפני היריון נוסף שלא יצליח להגיע לסיומו, ריחף מעלינו כענן כבד. בנוסף, כבר חלף זמן ממושך ואישתי לא הצליחה להיכנס שוב להיריון. בלב נשבר, כתבה אישתי לרבי שליט"א מלך המשיח. מענייה נטפו דמעות, היא התחננה לישועה.

התשובה - באגרות קודש (כרך יז, עמוד ריד) - הייתה מופלאה. הרבי שליט"א מלך המשיח דיבר על ישיבת "תומכי תמימים", שהוקמה על ידי אדמו"ר הרש"ב (-רבי שלום דוב בער, הרבי החמישי בחב"ד), והדגיש את גודל הזכות בהעמדת תלמידים יראי שמים, "תמימים אמיתיים". בסוף המכתב בירך: "יהי רצון שיגאל כל אחד ואחת מאיתנו מכל הדברים המבלבלים... ולכל לראש - בהעמדת תלמידים יראי ה' ולומדים תורתו תמימה".

המסר היה ברור. לא זו בלבד שתהיה לנו זכות לילד, אלא שהוא יגדל לתורה ויראת שמים. הרבי שליט"א מלך המשיח אף הסביר במכתב את דברי חז"ל (מסכת ערכין לא, א) ש"חודש העיבור" שמתווסף בשנה מעוברת, הוא משלים את הימים החסרים משנים קודמות. ראינו בזה רמז שבחודש הקרוב אישתי תיכנס להיריון, שישלים את הכאב משנים הקודמות.

ואכן, באותו חודש התקיימה הברכה: אישתי נכנסה להיריון! אך לצד השמחה קינן גם פחד. הפעמים הקודמות הסתיימו בטרגדיה - מה יהיה הפעם? הרופא הזהיר אותנו כי כל הפלה מקטינה את הסיכוי להיריון תקין. השתדלנו להיאחז באמונה: "תחשוב טוב - יהיה טוב!"

ההיריון לא היה פשוט. זריקות יומיומיות, צירים מוקדמים, רגעי חרדה כשלתפתע התינוק חדל מלנוע. נוסף על כך, הבית כולו הושפע - ארבעת ילדינו חשו במתח, בעייפות של אמם, בחוסר הוודאות.

יום אחד, סיפרה אשתי לחברתה בעבודה על הברכה באגרות קודש. החברה התייחסה בקרירות, היא לא האמינה בכוחה של הברכה. כששמעתי זאת, פניתי בליבי בתפילה לה': 'ריבונו של עולם! יהיה זה

המטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת | מדברי הרבי שליט"א מלך המשיח בענייני שלימות הארץ

מעלימים את האמת

אבל כששואלים את הנציגים הדתיים אם הם מסכימים למסירת שטחים, הם עונים שאין להם שום מושג על כך, וכי הם מתנגדים למסירת שטחים. כבר שנתיים שמעלימים את האמת מעם ישראל. לעם אומרים שלעולם לא ימסרו שטחים, ומאחורי הפרגוד כבר הסכימו למסור הכל, ללא שום משא ומתן. (משיחת מוצאי שבת-פרשת בשלת, י"א שבט, תשל"א - בלתי מוגה)



ליכות הת' מנחם מענדל שי' צ'ופין לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג דבורה למשפחת פרלמן

מורה שיעור בלימוד הרמב"ם היומי

ט"ו ט"ו שבת

יום שיש	שלושה פרקים ליום	פרק אחד ליום
שבת קודש	הל' סנהדרין. פרק טז-יז.	הל' שאר אבות הטומאות. ח. פרק ט.
יום ראשון	פרק יט-כא.	פרק י.
יום שני	פרק כב-כד.	פרק יא.
יום שלישי	פרק כה-כו. הל' עדות.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק יב.
יום רביעי	פרק כז-כח.	פרק יג.
יום חמישי	פרק כט-ל.	פרק יד.

ליכות הת' שי דניאל שיחי' עקיבא לרגל בואו בקשרי השידוכין עב"ג יודית למשפחת מיפעי

לראות גאולה בכותרות העיתונים

2. השתלטות הבינה המלאכותית - הרבי שליט"א מלך המשיח מדגיש כי תקופת ימות המשיח מתאפיינת בגילוי עצום של חכמה. המהפכה הטכנולוגית של השנים האחרונות, ובמיוחד התקדמות הבינה המלאכותית והרובוטיקה, הם הוכחה ברורה לכך שאנחנו חיים בתקופה חסרת תקדים של התגלות יעד - ממש כמו שהובטת.

3. התגברות האור מול החושך - במקביל לאירועים גלובליים מבהילים, ישנה פריחה עצומה של יהדות, הפצת תורה וחסידות, וחזרה המונית למסורת. הרבי שליט"א מלך המשיח מלמד כי ככל שאנחנו מתקרבים לגאולה, כך מתגלה האור והופך לנגיש יותר לכל אדם

מפיצים את האור

התגובות שמקבל הרב לרנר מוכיחות עד כמה הדברים הללו משנים חיים. אנשים מספרים שהצפייה בסרטונים, הקריאה בספר והמעקב אחרי החדשות בקבוצה גורמים להם לראות את העולם אחרת - מתוך שמחה, ביטחון והתרוממות רוח. זוהי למעשה התגשמות נבואתו של בעל התניא והרבי הראשון של חב"ד, רבי שניאור זלמן מליאדי המכונה אדמו"ר הזקן. הוא אמר כי כאשר יגיע משיח, יכתבו על כך בעיתונים. בזמננו אנו רואים כי כל העיתונים כותבים על ביאת המשיח, צריך רק לדעת כיצד לראות ולהבין זאת.

הבשורה הזו לא מיועדת רק ליחיד סגולה - היא שייכת לכל אחד. מי שרוצה להבין מה קורה בעולם באמת, מוזמן לקרוא את הספר "משיח זה ריאלי", להצטרף לערוץ היוטיוב ולקבוצת הוואטסאפ, ולגלות איך המציאות שלנו היא חלק בלתי נפרד מגאולת העולם. ההבנה הזו ותפיסת העולם החדשה שבאה בעקבותיה, משמשת כמניע לעשייה בנושא גאולה ומשיח, דבר המקרב ומזרז עוד יותר את התגלותו.



הרב לרנר מעניק את 'משיח זה ריאלי' לזמר איתי לוי

הצפייה בסרטונים, הקריאה בספר והמעקב אחרי החדשות בקבוצה גורמים לראות את העולם אחרת - מתוך שמחה וביטחון

דוגמאות מהמציאות

הנה שלוש דוגמאות לאירועים שהופיעו בערוץ ובקבוצה, ושופכים אור על הקשר הישיר בין המציאות לימי המשיח:

1. קריסת מעצמות וערעור הסדר העולמי - הרבי שליט"א מלך המשיח מדבר על כך שלפני הגאולה יקרוס הסדר הישן. ההתרחשויות האחרונות בעולם, בהן היחלשותן של מעצמות גדולות, עימותים גיאופוליטיים ושינויים חדים במאזן הכוחות, משקפות את התהליך הזה בדיוק.

בעולם של טכנולוגיה מתקדמת, אירועים עולמיים מסעירים ושינויים מהירים, יש מי שמסביר את כל זה מזווית אחרת - לא פחות מרתקת, אבל הרבה יותר עמוקה. פעמים רבות חוזר ואומר הרבי שליט"א מלך המשיח, כי עלינו לפקוח את העיניים ולראות שהגאולה כבר כאן. במקרים מסוימים אנו אף רואים בשיחותיו הקדושות דוגמאות והסברים בהדרכה מפורטת המתייחסת לפרטי פרטים, כיצד להביט על האירועים המתרחשים בעולם במבט נכון, ולהבין כי הם מעידים עד כמה העולם מתקרב ומוכן לגאולה.

הספר שמשנה תודעה

אל המהפכה התודעתית שמחברת את התרחשויות זמננו לתהליך הגאולה, הצטרפה אבן דרך משמעותית בדמות הספר "משיח זה ריאלי" שיצא בשנה שעברה. ישנם כאלו הנוטים לחשוב על משיח כרעיון מנותק מהמציאות, כחלום רחוק. מחבר הספר הרב מנחם לרנר, שליח הרבי שליט"א מלך המשיח בשכונת האירוס בראשון לציון, מציג גישה שונה בתכלית: לא רק שהגאולה היא דבר מוחשי וריאלי, אלא שאנחנו כבר עמוק בתוכה. הספר מסביר כיצד אירועים עולמיים, התקדמות הבינה המלאכותית, שינויים פוליטיים וגלובליים - כולם משתלבים בדיוק בנבואות הגאולה של התנ"ך ושל הרבי שליט"א מלך המשיח.

כחלק מהמשימה להפיץ את המסר, הקים הרב לרנר את ערוץ היוטיוב "משיח זה ריאלי", שבו עולים סרטונים שמפרשים את המציאות לאור הגאולה. לאחרונה נוסף קבוצת הוואטסאפ "חדשות ימות המשיח". החברים בקבוצה מתעדכנים באירועים עולמיים עם זווית משיחית, מה שמאפשר לראות את המציאות בעיניים אחרות. החדשות הן אותן חדשות מכותרות העיתונים ומהדורות החדשות, תלוי רק איך מסתכלים עליהן.

נצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

אין מכתבים מכבידים עלי

בודאי צדקו השלוחים אשר אין מכתבים מכבידים עלי, והלואי שזנכה בתוך-כלל-ישראל שתוכן מכתב איש לרעהו יהיה משמח הן בגשמיות והן ברוחניות ובטוב הנראה והנגלה.

(אגרות קודש חלק יד עמוד מט)

כתיבה בכל שפה

הנך יכול לכתוב לי בכל שפה הנוחה לך יותר, כי החשיבות היא לא בשפה שבה כותבים אלא בתוכנו של המכתב - כי השפה הינה העטיפה החיצונית בלבד.

אני מקווה שבמכתב הבא שלך תכתוב לי בפרטיות יתר אודות סדר יומך, הן באשר לעבודתך והן בקשר לשיעורי-תורה ולימוד.

(אגרות קודש חלק כא עמוד קמח - תרגום)

כתיבת דו"ח גם על בעיות

...מובן שאין כל מקום להתנצלות על תוכן מכתביו הקודמים וכמו שכתבתי כמה פעמים ולכמה מאנ"ש, שהודעת המצב כמו שהוא בלי כחל ובלו שרק אפילו אם המצב אינו כדבעי ובמילא גם ההודעה תוכנה בהתאם לזה. לא רק שאין להתנצל על שמודיעים אודות זה, כי פשיטא שאין להעלים הענינים כמו שהם לאמיתתם, וכידוע ההנהגה בזה מחסידים ואנ"ש בדורות שלפנינו ובפרט בדורנו דור יתום שנתוסף על הטעמים דעך עתה הוא גם הענין שסוף-סוף נמצאים מודיעים על-דבר ענינים בלתי משביעי רצון מאותם שלעת-עתה אינם אוהבים ובמילא אין נרתעים מהגזמות והוספה, אשר מובן שכשקדמה לזה ההודעה מאוהבים וידידים מונועים על-ידי-זה עגמת-נפש נוספת ואין להאריך בדבר הפשוט, ומובן גם-כן שהדברים הנ"ל אמורים הם גם כלפי שאר אנ"ש אשר במחנה הטהור.

בברכה המחכה לבשורות-טובות.

(אגרות קודש חלק יד עמוד שסח)

מופע חדש: אמריקה בשלושה שבועות

על מפגש מיוחד עם קהילות יהודיות רבות בסיבוב ההופעות ברחבי ארצות הברית!

ברק גרוסברג

בהתוועדות מוזיקלית סוחפת על מסע מרגש והשגחות פרטיות מ-ט-ו-ר-פ-י-ת! משיקנו להונולולו..

להזמנת מופעים בארץ: **0545-859-343**

BARAKGROS@GMAIL.COM

הכניסה מיוחדת לראיית יו"ד שבט